

# TV アニメ『鬼滅の刃』アイテム好評につき展開アイテム大幅拡大 2020 年 10 月 13 日(火)より ジーンズメイト公式 EC サイトにて予約販売開始

株式会社ジーンズメイト(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:冨澤茂、以下ジーンズメイト)は、TV アニメ『鬼滅の刃』第一弾アイテムを9月18日(金)より発売し、お客様から非常にご好評頂きましたことから、展開アイテムを大幅拡充して追加企画の『第二弾』と『第三弾』を、ジーンズメイト公式 EC サイトにて2020年10月13日(火)より予約販売開始することをお知らせいたします。



(C)吾峠呼世晴/集英社・アニプレックス・ufotable

#### ■展開商品について

まず第二弾としては、大人が普段使いできるさりげないデザインを意識したフルジップパーカーに加え、トートバッグやミニポーチ等、アパレル商品だけでなく雑貨まで商品ラインナップを拡充しております。

続けて第三弾としては、第一弾で非常に人気の高かったキッズアイテムの商品ラインナップを大幅拡充しております。大人と同デザインのプルオーバーパーカーに加え、一枚でキャラクターになりきれるデザインのトレーナー、シンプルなキャラクターのプリントトレーナー等、バリエーション豊富に取り揃えております。加えて第一弾でも人気の高かった、大人サイズのプルオーバーパーカーも追加生産しております。

モチーフとなるのは前回から引き続き、竈門炭治郎、竈門禰豆子、我妻善逸、嘴平伊之助、冨岡義勇、胡蝶しのぶといった人気キャラクター6人中心に商品化しております。 ※禰豆子の「禰」は「ネ+爾」が正しい表記となります。

商品一覧はこちら→ https://estore.jeansmate.co.jp/feature/detail?pr\_id=511

## ■対象商品紹介

・第二弾予約アイテム詳細



フルジップパーカー(UNISEX) : ¥2,980+tax サイズ展開 M~XL

トートバッグ : ¥2,490+tax ミニキンチャクトートバッグ : ¥1,980+tax プリントポーチ : ¥1,480+tax

※予約期間:10/13~10/26 迄→商品のお届け予定 10/下旬~11/上旬予定

## ・第三弾予約アイテム詳細



プルオーバーカー (UNISEX) : ¥2,680+tax サイズ展開 S~XL プルオーバーカー (Kids) : ¥1,980+tax サイズ展開 120~150 ナリキリトレーナー (Kids) : ¥1,980+tax サイズ展開 120~140 プリントトレーナー (Kids) : ¥1,490+tax サイズ展開 120~150 ※予約期間:10/13~10/26 迄→商品のお届け予定 11/下旬~12/上旬予定

## ■TV アニメ『鬼滅の刃』とは

集英社ジャンプ コミックスより刊行中の吾峠呼世晴による漫画作品を原作とした TV アニメです。人と鬼との切ない物語に鬼気迫る剣戟、時折コミカルに描かれるキャラクターたちが人気を呼び、原作単行本 1 巻~22 巻で累計発行部数が 1 億部を突破。

今なお注目を集め異彩を放つ本作。独自の世界観を構築し続け、新たな少年漫画の金字塔として存在感を示しております。

2020年10月16日には『劇場版「鬼滅の刃」無限列車編』の公開を予定しています。

公式サイト: https://kimetsu.com/

©吾峠呼世晴/集英社・アニプレックス・ufotable

## ■会社概要

商号: 株式会社ジーンズメイト 代表者: 代表取締役社長 冨澤茂 所在地: 東京都渋谷区富ヶ谷 1-49-4

設立 : 1960 年 10 月 資本金 : 23 億 3,838 万円

事業内容: カジュアルウェアの販売

公式サイト: http://www.jeansmate.co.jp/

Facebook : http://www.facebook.com/JEANSMATE
Twitter : https://twitter.com/JEANSMATE\_Co

Instagram : https://www.instagram.com/jeans\_mate/

#### ■本件に関するお問い合わせ

株式会社ジーンズメイト

担当:吉田

TEL : 03-5738-5051

E-mail : t-yoshida@jeansmate.co.jp